
ZARZĄDZENIE NR 11/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania
Gminy Wałbrzych w pracach Komisji  do spraw przetargu pisemnego ograniczonego, mającego 

na celu wyłonienie przedsiębiorcy, który nabędzie nieruchomość niezabudowaną na terenie  
Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST - PARK” Sp. z o. o.

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 459, z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Panu Jackowi Orłowskiemu pełnomocnictwa do reprezentowania 
Gminy Wałbrzych dnia 10 stycznia 2018 roku, w pracach Komisji do spraw przetargu pisemnego 
ograniczonego, mającego na celu wyłonienie przedsiębiorcy, który nabędzie nieruchomość 
niezabudowana na terenie WSSE „INVEST PARK” Sp. z o. o. (działka nr 92/18 o powierzchni 
0,2429 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu, VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr SW1W/00089745/0).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu  Miejskiego w  Wałbrzychu.

Id: F4550FDA-A72C-461A-BCC7-D802A9DB6456. Podpisany Strona 1




